Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmvc.com.br

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Material e Patrimônio

Gerência de Compras

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 003/2017

Pca Joaquim Correia 55 - Centro

Fone: (77) 3424-8515 / 3424-8518

CEP 45000-510 - Vitória da Conquista - Bahia

www.pmvc.ba.gov.br

Vitória da Conquista – Ba, 05 de dezembro  de 2018.

COMUNICADO REFERENTE ARQUIVO DIGITAL DO LOTE 03 DA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 003/2017

Comunicamos às empresas que solicitaram esclarecimento e demais interessadas,  sobre o

problema  técnico digital no link na pasta do lote 03 da CONCORRÊNCIA PÚBLICA 003/2017

que tem como objeto a  contratação de pessoa jurídica especializada em obras de engenharia

civil, mão de obra com material de construção, para a realização de reformas estruturais,

ampliação, reparos e manutenção de infraestrutura das escolas e creches da rede municipal,

localizadas na zona urbana de Vitória da Conquista, motivo pelo qual disponibilizamos link

atualizado para o referido lote, conforme  segue: https://1drv.ms/f/s!Ao2XpeUWmv-

Go21JxfKEp65Q9e6j.

Salientamos ainda que todas as informações pertinentes ao lote acima mencionado encontra-

se disponivel no processo físico para apreciação dos licitantes interressados.
Atenciosamente,

Luciana Rosa da França

Presidente da Comissão de Licitação

Elbert Cleber de Santana Monteiro

Primeiro Relator

Valmira Santos Oliveira

Segundo Relator

https://1drv.ms/f/s!Ao2XpeUWmv-Go21JxfKEp65Q9e6j
https://1drv.ms/f/s!Ao2XpeUWmv-Go21JxfKEp65Q9e6j